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Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock
Lightweight Boot black/grey

Cena 189,99 zł

Cena poprzednia 209,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Bridgedale

Opis produktu
Nowoczesne skarpety o właściwościach wodoodpornych wyposażone w membranę to idealny wybór kiedy niepogoda zastanie Cię na szlaku. To
również doskonały sposób, aby zabezpieczyć stopy przed wodą i zimnem w nieco lżejszych butach.

Wodoodporność i wygoda w skarpetach Bridgedale StormSock jest gwarantowana przez trójwarstwową konstrukcję:

Warstwa wewnętrzna jest wykonana w większości z wełny merino w specjalnej technologii FusionTech™. Wełna odpowiada za
przyjemny kontakt ze skórą, a także gwarantuje świetne właściwości termoregulacyjne. Dzięki niej skarpety są miękkie w środku. Wełna
merino oferuje również naturalną ochronę przed szybkim powstawaniem nieprzyjemnego zapachu.
Środkowa warstwa to zaawansowana membrana HydroTech™ wykonana z poliuretanu. Odpowiada ona za pełną wodoodporność
skarpet, nie przepuszczając wody do środka. Dodatkowo jej właściwości pozwalają na usuwanie wilgoci z wnętrza skarpety i
przekazywanie jej na zewnątrz. To niezwykle cenna cecha pozwalając zachować optymalne warunki w pobliżu stopy.
Zewnętrza część skarpety wykorzystuje w większości mocne włókna nylonowe. Odpowiadają one za wysoką wytrzymałość skarpet i
sprawiają, że są one bardzo wytrzymałe na przetarcia. Takie rozwiązanie optymalnie sprawdza się podczas używania skarpet w terenie,
w czasie którego muszą sprawdzić się w wymagających warunkach.

Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock świetnie dopasowują się do stopy dzięki dodatkowi elastycznych włókien elastanu. To dzięki nim
całość cechuje się elastycznością. Dodatkowo ściągacze umieszczone w górnej części oraz w śródstopiu, doskonale stabilizując skarpetę
podczas aktywności. Za komfort odpowiada również zastosowanie płaskich szwów. Dzięki temu wyeliminowano ryzyko powstawania w tych
miejscach otarć i odcisków.

Wodoodporne skarpety Bridgedale Sock Lightweight Boot to model, który sprawdzi się podczas aktywności w deszczowe dni. Dobrze poradzi
sobie z blokowaniem przedostawania się wilgoci z zewnątrz, nie zapominając jednocześnie o prawidłowej oddychalności. Działa na wielu
obszarach, dzięki czemu Twoja stopa może odczuwać przyjemny suchy klimat.

Materiały:

Zewnętrzny: 95% nylon, 5% elastan
Wewnętrzny: 45% wełna merino, 45% poliester, 7,5% nylon, 2,5% elastan
Membrana: 100% poliuretan

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 48+
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